
UCHWAŁA NR XXV/286/2017
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie opłaty za świadczenia udzielane przez przedszkola oraz oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Miasto Ustroń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 6 ust. 1 pkt 2 i art 14 ust. 5 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn.zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U z 2016r. 
poz.296 z późn.zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

W publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Miasto Ustroń zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie, 
w godzinach określonych w statucie przedszkola lub szkoły podstawowej.

§ 2. 

 Ustalić opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolach oraz 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Ustroń w czasie 
przekraczającym wymiar, o którym mowa w §1 w wysokości 1 zł. za każdą rozpoczętą godzinę.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr XLVI/492/2014 z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie opłaty za świadczenia 
udzielane przez przedszkola których organem prowadzącym jest Miasto Ustroń.

§ 5. 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 53DC664D-91EC-4673-A047-FCBE0593C8FA. Podpisany Strona 1




